
ZARZĄDZENIE NR 103/2022 
WÓJTA GMINY BESTWINA 

z dnia 5 września 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego jednostek budżetowych Gminy Bestwina na rok 2022 

Na podstawie art. 247, 249, 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t.  Dz.U. z 2021 
roku poz. 305 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.) oraz Uchwały Rady Gminy Bestwina nr XLVII/339/2022 z dnia 05 września 
2022 roku i Zarządzenia Wójta Gminy Bestwina Nr 102/2022 z dnia 05 września 2022 roku , Zarządzenia Wójta 
Gminy Bestwina Nr 103a/2022 z dnia 05 września 2022 r. 

Wójt Gminy zarządza co następuje: 

§ 1. Ustala się informację o zmianie planu finansowego wydatków jednostek budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

§ 2. Przekazuje się podległym jednostkom informację o zmianach kwot wydatków budżetu 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Wójt Gminy Bestwina 
 
 

Artur Beniowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0770F4F5-7AF4-4602-9005-AC8DB888D518. Podpisany Strona 1



plan
pierwotny

Rekord Budżet
GMINA BESTWINA Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-sp.fin-zad-DB

Dokładność / kolejność

2022-09-09, 12:27Zestawienie zmian planu wydatków: od 2022-09-05 do 2022-09-05
Rok bud.: 2022;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie;

18 328 054,1775 900,009 612 741,648 515 005,00 Razem:

320 000,0010 000,00230 000,00100 000,00Rolnictwo i łowiectwo010

60 000,000,0010 000,0050 000,00Melioracje wodne     01008

60 000,000,0010 000,0050 000,00Zakup usług remontowych          4270

60 000,000,0010 000,0050 000,00WŁASNE (gmina)               WG

60 000,000,0010 000,0050 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

60 000,000,0010 000,0050 000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

260 000,0010 000,00220 000,0050 000,00Pozostała działalność     01044

260 000,0010 000,00220 000,0050 000,00Zakup usług remontowych          4270

260 000,0010 000,00220 000,0050 000,00WŁASNE (gmina)               WG

260 000,0010 000,00220 000,0050 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

260 000,0010 000,00220 000,0050 000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

112 000,000,0061 000,000,00Transport i ł ączność600

61 000,000,0011 000,000,00Drogi publiczne powiatowe     60014

61 000,000,0011 000,000,00Zakup usług pozostałych          4300

61 000,000,0011 000,000,00WŁASNE (gmina)               WG

61 000,000,0011 000,000,00pozostałe                    0-0-0-000000

61 000,000,0011 000,000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

51 000,000,0050 000,000,00Drogi publiczne gminne     60016

51 000,000,0050 000,000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          6050

51 000,000,0050 000,000,00WŁASNE (gmina)               WG

51 000,000,0050 000,000,00przebudowa ul. Sportowej w Bestwince                    1-1-0-000030

51 000,000,0050 000,000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

2 950,001 200,001 200,002 950,00Gospodarka mieszkaniowa700

2 950,001 200,001 200,002 950,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami     70005

0,001 000,000,001 000,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

0,001 000,000,001 000,00WŁASNE (gmina)               WG

0,001 000,000,001 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

0,001 000,000,001 000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

0,00200,000,00200,00Składki na Fundusz Pracy          4120

0,00200,000,00200,00WŁASNE (gmina)               WG

0,00200,000,00200,00pozostałe                    0-0-0-000000

0,00200,000,00200,00Referat Budzetu i Finansów                         001

2 950,000,001 200,001 750,00Różne opłaty i składki          4430

2 950,000,001 200,001 750,00WŁASNE (gmina)               WG

2 950,000,001 200,001 750,00pozostałe                    0-0-0-000000

Strona 1 z 5

Załącznik do zarządzenia Nr 103/2022

Wójta Gminy Bestwina

z dnia 5 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0770F4F5-7AF4-4602-9005-AC8DB888D518. Podpisany Strona 1



plan
pierwotny

Rekord Budżet
GMINA BESTWINA Strona 2

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-sp.fin-zad-DB

Dokładność / kolejność

2022-09-09, 12:27Zestawienie zmian planu wydatków: od 2022-09-05 do 2022-09-05
Rok bud.: 2022;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie;

2 950,000,001 200,001 750,00Referat Budzetu i Finansów                         001

434 500,0021 700,0076 700,00326 000,00Administracja publiczna750

39 000,000,0035 000,004 000,00Urzędy wojewódzkie     75011

39 000,000,0035 000,004 000,00Zakup usług pozostałych          4300

39 000,000,0035 000,004 000,00WŁASNE (gmina)               WG

39 000,000,0035 000,004 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

39 000,000,0035 000,004 000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

71 700,0011 500,0011 700,0061 500,00Promocja jednostek samorządu terytorialnego     75075

0,001 500,000,001 500,00Nagrody konkursowe          4190

0,001 500,000,001 500,00WŁASNE (gmina)               WG

0,001 500,000,001 500,00pozostałe                    0-0-0-000000

0,001 500,000,001 500,00Referat Budzetu i Finansów                         001

20 000,0010 000,000,0030 000,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

20 000,0010 000,000,0030 000,00WŁASNE (gmina)               WG

20 000,0010 000,000,0030 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

20 000,0010 000,000,0030 000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

51 700,000,0011 700,0030 000,00Zakup usług pozostałych          4300

51 700,000,0011 700,0030 000,00WŁASNE (gmina)               WG

51 700,000,0011 700,0030 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

51 700,000,0011 700,0030 000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

323 800,0010 200,0030 000,00260 500,00Pozostała działalność     75095

30 000,006 600,000,0025 000,00Różne wydatki na rzecz osób fizycznych          3030

30 000,006 600,000,0025 000,00WŁASNE (gmina)               WG

30 000,006 600,000,0025 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

30 000,006 600,000,0025 000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

11 400,003 600,000,005 000,00Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń          3040

11 400,003 600,000,005 000,00WŁASNE (gmina)               WG

11 400,003 600,000,005 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

11 400,003 600,000,005 000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

72 400,000,0010 000,0030 500,00Zakup usług pozostałych          4300

72 400,000,0010 000,0030 500,00WŁASNE (gmina)               WG

72 400,000,0010 000,0030 500,00pozostałe                    0-0-0-000000

72 400,000,0010 000,0030 500,00Referat Budzetu i Finansów                         001

210 000,000,0020 000,00200 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          6050

210 000,000,0020 000,00200 000,00WŁASNE (gmina)               WG

210 000,000,0020 000,00200 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

Strona 2 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0770F4F5-7AF4-4602-9005-AC8DB888D518. Podpisany Strona 2



plan
pierwotny

Rekord Budżet
GMINA BESTWINA Strona 3

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-sp.fin-zad-DB

Dokładność / kolejność

2022-09-09, 12:27Zestawienie zmian planu wydatków: od 2022-09-05 do 2022-09-05
Rok bud.: 2022;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie;

210 000,000,0020 000,00200 000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

8 383 751,000,00963 281,007 251 855,00Oświata i wychowanie801

7 354 001,000,00853 281,006 322 605,00Szkoły podstawowe     80101

263 563,000,0020 000,00243 912,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          3020

263 563,000,0020 000,00243 912,00WŁASNE (gmina)               WG

263 563,000,0020 000,00243 912,00pozostałe                    0-0-0-000000

146 560,000,0010 000,00136 560,00Zespół Szkolno Przedszkolny w Kaniowie                         200

117 003,000,0010 000,00107 352,00Zespół Szkolno Przedszkolny Bestwinka                         300

41 000,000,0030 000,0011 000,00Zakup środków dydaktycznych i książek          4240

41 000,000,0030 000,0011 000,00WŁASNE (gmina)               WG

41 000,000,0030 000,0011 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

17 000,000,0010 000,007 000,00Zespół Szkolno-Przedszkolny Bestwina                         100

13 000,000,0010 000,003 000,00Zespół Szkolno Przedszkolny w Kaniowie                         200

11 000,000,0010 000,001 000,00Zespół Szkolno Przedszkolny Bestwinka                         300

7 049 438,000,00803 281,006 067 693,00Wynagrodzenia osobowe nauczycieli          4790

7 049 438,000,00803 281,006 067 693,00WŁASNE (gmina)               WG

7 049 438,000,00803 281,006 067 693,00pozostałe                    0-0-0-000000

2 164 804,230,00369 299,001 808 851,00Zespół Szkolno-Przedszkolny Bestwina                         100

2 076 746,290,00111 698,001 911 561,00Zespół Szkolno Przedszkolny w Kaniowie                         200

1 509 994,720,00211 142,001 222 900,00Zespół Szkolno Przedszkolny Bestwinka                         300

1 297 892,760,00111 142,001 124 381,00Zespół Szkolno Przedszkolny Janowice                         400

1 029 750,000,00110 000,00929 250,00Przedszkola     80104

59 970,000,0020 000,0039 970,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          3020

59 970,000,0020 000,0039 970,00WŁASNE (gmina)               WG

59 970,000,0020 000,0039 970,00pozostałe                    0-0-0-000000

32 170,000,0010 000,0022 170,00Zespół Szkolno Przedszkolny Bestwinka                         300

27 800,000,0010 000,0017 800,00Zespół Szkolno Przedszkolny Janowice                         400

969 780,000,0090 000,00889 280,00Wynagrodzenia osobowe nauczycieli          4790

969 780,000,0090 000,00889 280,00WŁASNE (gmina)               WG

969 780,000,0090 000,00889 280,00pozostałe                    0-0-0-000000

511 541,000,0050 000,00471 041,00Zespół Szkolno-Przedszkolny Bestwina                         100

458 239,000,0040 000,00418 239,00Zespół Szkolno Przedszkolny w Kaniowie                         200

268 953,1723 000,0034 560,64255 300,00Pomoc społeczna852

95 000,0023 000,000,00120 000,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

     85214

95 000,0023 000,000,00120 000,00Świadczenia społeczne          3110

95 000,0023 000,000,00120 000,00WŁASNE (gmina)               WG

Strona 3 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0770F4F5-7AF4-4602-9005-AC8DB888D518. Podpisany Strona 3



plan
pierwotny

Rekord Budżet
GMINA BESTWINA Strona 4

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-sp.fin-zad-DB

Dokładność / kolejność

2022-09-09, 12:27Zestawienie zmian planu wydatków: od 2022-09-05 do 2022-09-05
Rok bud.: 2022;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie;

95 000,0023 000,000,00120 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

95 000,0023 000,000,00120 000,00Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bestwinie                         500

106 820,000,0011 520,0095 300,00Ośrodki pomocy społecznej     85219

106 820,000,0011 520,0095 300,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

106 820,000,0011 520,0095 300,00DOFIN. Z DOTACJI NA ZAD. WŁASNE (gmina)               DG

106 820,000,0011 520,0095 300,00pozostałe                    0-0-0-000000

106 820,000,0011 520,0095 300,00Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bestwinie                         500

4 133,170,0040,640,00Pomoc dla cudzoziemców     85231

4 133,170,0040,640,00wynagrodzenia i uposażenie wypłacone w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4740

4 133,170,0040,640,00budzet państwa               BP

4 133,170,0040,640,00pesel                    0-2-0-000022

4 133,170,0040,640,00pomoc ukrainie UG                         P31

63 000,000,0023 000,0040 000,00Pozostała działalność     85295

63 000,000,0023 000,0040 000,00Zakup usług pozostałych          4300

63 000,000,0023 000,0040 000,00WŁASNE (gmina)               WG

63 000,000,0023 000,0040 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

63 000,000,0023 000,0040 000,00Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bestwinie                         500

8 000 000,000,008 000 000,000,00Edukacyjna opieka wychowawcza853

8 000 000,000,008 000 000,000,00Edukacyjna opieka wychowawcza     85395

7 840 000,000,007 840 000,000,00Świadczenia społeczne          3110

7 840 000,000,007 840 000,000,00budzet państwa               BP

7 840 000,000,007 840 000,000,00dodatek weglowy                    1-2-0-000044

7 840 000,000,007 840 000,000,00Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bestwinie                         500

50 000,000,0050 000,000,00Zakup materiałów i wyposażenia          4010

50 000,000,0050 000,000,00budzet państwa               BP

50 000,000,0050 000,000,00dodatek weglowy                    1-2-0-000044

50 000,000,0050 000,000,00Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bestwinie                         500

110 000,000,00110 000,000,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

110 000,000,00110 000,000,00budzet państwa               BP

110 000,000,00110 000,000,00dodatek weglowy                    1-2-0-000044

110 000,000,00110 000,000,00Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bestwinie                         500

361 900,000,0050 000,00328 900,00Rodzina855

361 900,000,0050 000,00328 900,00System opieki nad dziećmi w wieku do 3 lat     85516

361 900,000,0050 000,00328 900,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

361 900,000,0050 000,00328 900,00WŁASNE (gmina)               WG

361 900,000,0050 000,00328 900,00pozostałe                    0-0-0-000000

Strona 4 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0770F4F5-7AF4-4602-9005-AC8DB888D518. Podpisany Strona 4



plan
pierwotny

Rekord Budżet
GMINA BESTWINA Strona 5

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-sp.fin-zad-DB

Dokładność / kolejność

2022-09-09, 12:27Zestawienie zmian planu wydatków: od 2022-09-05 do 2022-09-05
Rok bud.: 2022;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie;

361 900,000,0050 000,00328 900,00Klub Dzieciecy Puchatek                         600

186 000,000,0086 000,00100 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900

186 000,000,0086 000,00100 000,00Oświetlenie ulic, placów i dróg     90015

186 000,000,0086 000,00100 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          6050

186 000,000,0086 000,00100 000,00WŁASNE (gmina)               WG

186 000,000,0086 000,00100 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

186 000,000,0086 000,00100 000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

258 000,0020 000,00110 000,00150 000,00Kultura fizyczna926

258 000,0020 000,00110 000,00150 000,00Obiekty sportowe     92601

8 172,000,004 000,00172,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

8 172,000,004 000,00172,00WŁASNE (gmina)               WG

8 172,000,004 000,00172,00pozostałe                    0-0-0-000000

8 172,000,004 000,00172,00Referat Budzetu i Finansów                         001

129 828,000,0016 000,0099 828,00Wynagrodzenia bezosobowe          4170

129 828,000,0016 000,0099 828,00WŁASNE (gmina)               WG

129 828,000,0016 000,0099 828,00pozostałe                    0-0-0-000000

129 828,000,0016 000,0099 828,00Referat Budzetu i Finansów                         001

120 000,0020 000,0090 000,0050 000,00Zakup usług remontowych          4270

120 000,0020 000,0090 000,0050 000,00WŁASNE (gmina)               WG

120 000,0020 000,0090 000,0050 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

120 000,0020 000,0090 000,0050 000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 5 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0770F4F5-7AF4-4602-9005-AC8DB888D518. Podpisany Strona 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

